
Zarządzenie nr 597/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 392/2022 Rektora APS z dnia 30 września 
2022 r. z późn. zm. 

W związku z wygaśnięciem umowy najmu oraz przekazaniem na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego do zasobów Skarbu Państwa Osiedla Akademickiego „Przyjaźń” na 

podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)”, oraz na podstawie § 15 ust 2 pkt 2 i 13 oraz ust 3 

pkt 1 w zw. z art. 97 ust. 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

będącym załącznikiem do Uchwały nr 655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej po zasięgnięciu opinii Rady Uczelni wyrażonej w Uchwale nr 7/2024 z 

dnia 13 czerwca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się treść Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 392/2022 Rektora APS z dnia 30 

września 2022 r. z późn. zm. poprzez: 

A) wykreślenie § 11 ust 2 Regulaminu Organizacyjnego  

B) nadanie § 18 ust 2 pkt 8) Regulaminu Organizacyjnego APS nowego następującego 

brzmienia: „Zakład Gospodarczy Osiedle Akademickie „Przyjaźń” w LIKWIDACJI” 

C) nadanie tytułowi §59 Regulaminu Organizacyjnego APS nowego następującego 

brzmienia: 

„§ 59 

Zakład Gospodarczy Osiedle Akademickie „Przyjaźń” w LIKWIDACJI” pozostałe 

postanowienia § 59 pozostają bez zmian.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 sierpnia 2024 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


